EXTRATO DO TA N° 116/2024 –– RR ADMINISTRAÇÃO & SERVIÇOS EIRELI.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Décimo Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 036/2022 firmado entre a
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS com a empresa ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS – OVG E RR ADMINISTRAÇÃO & SERVIÇOS EIRELI (Processos
SEI nº 202200058002010).

OBJETO:  Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento nº 036/2022, até o dia 30/09/2024, mantendo o preço e as
condições anteriormente acordadas, em atendimento ao Despacho nº 279/2024/OVG/GAD
(62895335) e Despacho nº 957/2024/OVG/DIAF (63174599), modificando para tanto a
CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA. Passando a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do Contrato Principal será prorrogado do

dia 10/08/2024 até 30/09/2024, podendo ser prorrogado novamente,

através de Termo Aditivo, de acordo com a necessidade e interesse da

Contratante, desde que comprovada a vantajosidade da renovação, conforme

item 15.5 do Regulamento de Compras da Contratante.”

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral/OVG.

- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro/OVG.

- Leonardo Theodoro de Souza – Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64900383&id_procedimento_atual=35499160&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=33ba5839317b21fe0fb091ba886ca1f046d2c87a0700b3b815cc82fe3314e072d53761b4d70187f640c1c2865cf74efbc9175ae221a0ae644ba1ec339732ef88c7c3fb48f27fa859267ff1d3060111742e26dc34f201d1444e9dd3cf6d91052f
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=65210206&id_procedimento_atual=35499160&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=e1053487515e9c9042c9284af271a8cb8b773a375942b6590ec06de80d36c4aed53761b4d70187f640c1c2865cf74efbc9175ae221a0ae644ba1ec339732ef88c7c3fb48f27fa859267ff1d3060111742e26dc34f201d1444e9dd3cf6d91052f